להשמיד ראיה, במזיד , הנאשם תוהמי שיבש הליכי חקירה וניסה87במעשיו כמפורט בסעיף .123

ביודעו שהיא תידרש בהליך המשפטי נגדו.

: םמים הנאש מימואשהוראות החיקוק לפיהן .ב

:1לגבי נאשם

ו1)א()2ירה לפי סעיפים עב – ניהול ארגון פשע .1 בארגוני פשיעה )ג( לחוק המאבק2-(

. "(חוק המאבק)להלן: " 2003-התשס"ג

ארגון פשיעה .2 עבירות) תיווך לסחר בסמים מסוכנים במסגרת לפי – ( ריבוי עבירה

ביחד עם 1973-א לפקודת הסמים המסוכנים ]נוסח חדש[, התשל"ג 19 -ו 14סעיפים

לחוק המאבק. 3סעיף

ביחד עם סעיף 14עבירה לפי סעיף –( ריבוי עבירות) תיווך לסחר בסמים מסוכנים .3

.1973-א לפקודת הסמים המסוכנים ]נוסח חדש[, התשל"ג 19

13עבירה לפי סעיפים -( ריבוי עבירות) בסמים מסוכנים במסגרת ארגון פשיעה סחר .4

לחוק 3ביחד עם סעיף 1973- לפקודת הסמים המסוכנים ]נוסח חדש[, התשל"גא 19-ו

המאבק.

מסוכנים סחר .5 עבירות) בסמים סעיף - ( ריבוי לפי סעיף ביחד 13עבירה א 19 עם

. 1973-לפקודת הסמים המסוכנים ]נוסח חדש[, התשל"ג

. 1977-( לחוק העונשין, תשל"ז1)א()499עבירה לפי סעיף – קשירת קשר לביצוע פשע .6

ביחד עם 1973-א לפקודת הסמים המסוכנים ]נוסח חדש[, התשל"ג19 -ו 13סעיפים

לחוק המאבק. 3סעיף

ביחד עם סעיף 13עבירה לפי סעיף -( ריבוי עבירות) עסקה אחרת בסמים מסוכנים .4

.1973-א לפקודת הסמים המסוכנים ]נוסח חדש[, התשל"ג 19

העונשין לחוק 244עבירה לפי סעיף – שיבוש מהלכי משפט במסגרת ארגון פשיעה .5

לחוק המאבק. 3ביחד עם סעיף 1977-התשל"ז

. 1977-התשל"ז ,העונשיןלחוק 244עבירה לפי סעיף –שיבוש מהלכי משפט .6

. 1977-לחוק העונשין, התשל"ז 242עבירה לפי סעיף – השמדת ראיה .7

- לחוק העונשין, התשל"ז 275עבירה לפי סעיף - מילוי תפקידוהפרעה לשוטר בעת .8

1977 .

. 1977-רישא לחוק העונשין, התשל"ז 415עבירה לפי סעיף - קבלת דבר במרמה .9

. 1977-( לחוק העונשין, תשל"ז1)א()499עבירה לפי סעיף – קשירת קשר לביצוע פשע .10

:3לגבי נאשם

)ג( לחוק המאבק בארגוני פשיעה 2- ( ו1)א()2ירה לפי סעיפים עב – ניהול ארגון פשע .1

"(. חוק המאבק)להלן: " 2003-התשס"ג

ארגון פשיעה .2 בסמים מסוכנים במסגרת עבירות) תיווך לסחר לפי –( ריבוי עבירה

ביחד עם 1973-א לפקודת הסמים המסוכנים ]נוסח חדש[, התשל"ג19 -ו 14סעיפים

לחוק המאבק. 3סעיף

ביחד עם סעיף 14עבירה לפי סעיף –( ריבוי עבירות) מסוכניםתיווך לסחר בסמים .3

העונשין לחוק 244עבירה לפי סעיף – שיבוש מהלכי משפט במסגרת ארגון פשיעה .5

לחוק המאבק. 3ביחד עם סעיף 1977-התשל"ז

. 1977-התשל"ז ,העונשיןלחוק 244עבירה לפי סעיף –שיבוש מהלכי משפט .6

א לפקודת הסמים המסוכנים 19ביחד 13עבירה לפי סעיף – סחר בסמים מסוכנים .7

. 1973-]נוסח חדש[, התשל"ג

עצמית .8 לצריכה סעיף – החזקת סמים מסוכנים שלא לפי רישא 7)א(+ 7עבירה )ג(

. 1973-פקודת הסמים המסוכנים ]נוסח חדש[, התשל"גל

. 1977-( לחוק העונשין, תשל"ז1)א()499עבירה לפי סעיף – קשירת קשר לביצוע פשע .9

:6לגבי נאשם

ארגון פשיעה .1 בסמים מסוכנים במסגרת עבירות) תיווך לסחר לפי –( ריבוי עבירה

ביחד עם 1973-חדש[, התשל"גא לפקודת הסמים המסוכנים ]נוסח 19 -ו 14סעיפים

לחוק המאבק. 3סעיף

ביחד עם סעיף 14עבירה לפי סעיף –( ריבוי עבירות) תיווך לסחר בסמים מסוכנים .2

.1973-א לפקודת הסמים המסוכנים ]נוסח חדש[, התשל"ג 19

עבירה לפי - ( ריבוי עבירות) עסקה אחרת בסמים מסוכנים במסגרת ארגון פשיעה .3

ביחד עם 1973-לפקודת הסמים המסוכנים ]נוסח חדש[, התשל"ג א19 -ו 13סעיפים

לחוק המאבק. 3סעיף

ביחד עם סעיף 13עבירה לפי סעיף -( ריבוי עבירות) עסקה אחרת בסמים מסוכנים .4

.1973-א לפקודת הסמים המסוכנים ]נוסח חדש[, התשל"ג 19

העונשין לחוק 244עבירה לפי סעיף – שיבוש מהלכי משפט במסגרת ארגון פשיעה .5

לחוק המאבק. 3ביחד עם סעיף 1977-התשל"ז

. 1977-התשל"ז ,העונשיןלחוק 244עבירה לפי סעיף –שיבוש מהלכי משפט .6

עצמית .7 לצריכה סעיף – החזקת סמים מסוכנים שלא לפי רישא 7)א(+ 7עבירה )ג(

. 1973-לפקודת הסמים המסוכנים ]נוסח חדש[, התשל"ג

ראיהנסי .8 להשמדת סעיף – ון לפי סעיף 242עבירה עם העונשין, 25ביחד לחוק

. 1977-התשל"ז

. 1977-( לחוק העונשין, תשל"ז1)א()499עבירה לפי סעיף – קשירת קשר לביצוע פשע .9

הנאשמים ביצעו את מרביתן של פעולות אלה במהלך התקופה השנייה במסגרת ארגון פשיעה,

ואת מקצתן במהלך התקופה הראשונה, שלא במסגרת ארגון פשיעה.

:3- ו 2 םמינאשם מימואשהוראות החיקוק לפיהן .ב

)א( לחוק איסור הלבנת הון, 3עבירה לפי סעיף – ארגון פשיעההלבנת הון במסגרת .1

. 2003- לחוק מאבק בארגוני פשיעה, התשס"ג 3, יחד עם סעיף 2000-התש"ס

. 2000- )א( לחוק איסור הלבנת הון, התש"ס3עבירה לפי סעיף - הלבנת הון .2

עו"ד, שירי רום יוני חדד, עו"ד

פרקליטות המדינה , הסייבר ממונה במחלקת סגן בכיר א' במחלקת הסייבר, פרקליטות המדינה